74 5ª feira |07/Nov/2024  - Edição nº 11784

AMEP

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DO ESTADO DAS CIDADES – SECID

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP
PORTARIA N° 129/2024/AMEP

Designação de servidor para atuar, interinamente, como
Coordenadora da Região Metropolitana

–
s

–
2 -

RESOLVE:
Art.1° a servidora Carla Gerhardt, -0, para, sem

atuar interinamente como Coordenadora
Metropolitana  a , em substituição ao
servidor Wilhelm Eduard Milward de Azevedo, -2, por motivo

Art. 2° Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação

 de 2024.

Diretor-Presidente da Amep
130162/2024

sito de descentralizar o orçamento programado, especialmente relacionado aos

centralização orçamentária, visando otimizar a gestão e promover uma coorde-

ção orçamentária dos recursos do órgão titular do recurso orçamentário para a

mento previsto na legislação para regular a atuação desses mesmos órgãos nesse

Ainda,

supracitadas, e;

obsoleto.

deveres deste instrumento.

Publique-se.
Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Claudio Stabile

129873/2024

Secretaria da Ciê ncia,
Tecnologia e Ensino Superior

RESOLUÇÃO n.º 254/2024-SETI, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2024.
REPUBLICAÇÃO

tempo determinado e dá outras providências.

Considerando os indicadores institucionais das IEES constantes no Sistema de Pla-

segue:

tuição ou remoção.

necessidade de pagamento de multa por rescisão contratual.

Secretário de Estado
130391/2024

AMEP

PORTARIA N° 129/2024/AMEP

26
25

Inserido ao protocolo 22.553.274-5 por: Rosicler Iachinsk em: 08/11/2024 17:08. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f1443cb725e8911beee8913820bdbe78.